
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 13/2024 

 

z dnia 21 marca 2024r. 

 

w sprawie ustalenia listy kandydatów na Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  
 
 

Na podstawie § 73 ust. 1 pkt 5) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następującą listę kandydatów na Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego:  

 

1) Jarosław Burczyk 

2) Artur Laska 

      3)  Bernard Mendlik  

 

§ 2 

 

Zgłaszanie kandydatur na Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego odbyło się zgodnie z 

wymogami wynikającymi z art. 20 ust. 1 pkt 1-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 18 i § 19 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     Sebastian Nowak (sekretarz)                                                         dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 

 


